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Art. 347. Riigiteenijate tasude maksmise korra määrus.

348. Määrus Tartu ringkonnakohtu piirkonna jaoskonnakohtunikkude töö-

piirkondade muutmise kohta.

349. Hispaania rannikuvete Saksamaa kontrolli all olevast tsoonist kaubalae-
vade läbisõidu määrus.

350. Seltskondlikkudes huvides elanikkude tarviduste rahuldamiseks tehta-

vate tööde nimekiri, mille jätkamine on lubatud pärast kella
12 päeval suurte pühade laupäevadel.

351. Määrus kogukonnamaksu normide ja laekumise korra kohta Tartus.

352. Haapsalu linna maksumäärad 1937 a.

Antud Vabariigi Valitsuse poolt 5. mail 1937.

Alus: Riigiteenijate tasude seaduse (RT 31 — 1935) § 17.

§ 1. Teenistustasu (palk, teenistusvanuse-tasu, korteriraha ja muud
palgalisana antavad tasud) ja laste-abiraha makstakse riigiteenijaile ja
väelasile, kui see teenistuse eriseadustes, -seadlustes, määrustes või lepin-
gutes ei ole korraldatud teisiti, kalendrikuu eest iga kuu 20. päevast alates.
Piirivalves teenivaile sõjaväelasile ja riigiteenjaile, kelle teenistuskoht on väl-
jaspool linna administratiiv-piire, ning raudtee liiniteenijaile võib alata tähen-
datud tasude maksmist kolm päeva varem üldisest tähtajast.

§2. Teenistustasu ja laste-abiraha makstakse riigiteenijaile enne

20. kuupäeva järgmistel juhtudel:
a) enne ülestõusmispühi, kuid mitte varemini kui vns päeva enne suur-

reedet, kui suur-reede langeb 15.—20. kuupäevale;
b) ülestõusmispühadele järgneva kuu eest — selle kuu 16. päevast ala-

tes;
c) detsembrikuu eest 16. ja jaanuarikuu eest 18. kuupäevast alates.

§3. Kui teenistustasu ja laste-abiraha maksmise päev langeb püha-
päevale, riiklikule pühale või puhkepäevale, siis makstakse nimetatud tasud
eelnevast tööpäevast alates.

§ 4. Kui riigiteenija teenistustasu või laste-abiraha saamise õigus algab
pärast § 1—3 ettenähtud tasumaksmise tähtaegade algust, kuid enne järgmise

347. Riigiteenijate tasude maksmise korra määrus.
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kuu 1. päeva, siis makstakse temale nimetatud tasud aja eest kuni 1. kuupäe-
vani ühes järgmise kuu tasudega.

§5. Kui tasude maksmise päev langeb lähetuse või teenistus- või

haiguspuhkuse ajale, mis kestab vähemalt kuu aega, siis võib vastavaid tasu-

sid ette maksta, kuid mitte rohkem kui kahe kuu eest korraga.
§6. Riigiteenija teenistusse astumise või teenistusest lahkumise puhul

võetakse poolikute kuude tasude arvutamisel jagajaks 30 ja korrutajaks teenitud

päevade arv.

Riigiteenija ümberpaigutuse ja tasude kõrgenduse või vähenduse puhul
loetakse poolikute kuude tasude ja nende kõrgenduse ja vähenduse arvutamisel
kuuks 30 päeva.

§7. Saartel teenivaile sõjaväelasile ja riigiteeni jaile lubatakse talvekuu-

del (november—aprill) maksta käesolevas määruses nimetatud tasusid kuni

nelja kuu eest korraga — vastava krediidikorraldaja loal.

§8. Käesolev määrus jõustub avaldamisega.
Käesoleva määruse jõustumisega kaotab kehtivuse Riigiteenijatele tasude

maksmise korra määrus (RT 70 — 1930 ja 33 — 1932).

Tallinnas, 5. mail 1937.
Peaminister K. Päts.

Majandusminister K. Selter.

Riigisekretär K. Terras.

Alus: KS § 565 ja Riigivanema otsus nr. 41 (RT 15 — 1937).
Seni maksvad Tartu ringkonnakohtu piirkonna jaoskonnakohtunikkude

tööpiirkonnad (RT 15 — 1931 ja RT 110 — 1931) muudetakse järgmiselt:
Võru 1. jaoskonnakohtunik.

(Kantselei asukoht Võrus.)
Võru linn, välja arvatud Võru linna administratiiv-piirkonda liidetud

endine Kasaritsa valla osa, nn. ,,Võrusoo“; vallad: Võru, Timo, Peri,
Pindi, Lasva, Loosi.

Võru 2. jaoskonnakohtunik.
(Kantselei asukoht Võrus.)

Antsla alev; vallad: Aleksandri, Erastvere, Karilatsi, Kioma, Koiola,
Kärgula, Kõlleste, Linnamäe, Põlgaste, Sõmerpalu, Vaabina, Vana-Antsla,
Vastse-Antsla.

Võru 3. jaoskonnakohtunik.
(Kantselei asukoht Võrus.)

Võru linnast linna administratiiv-piirkonda liidetud endine Kasaritsa
valla osa nn. ,,Võrusoo“; vallad: Haanja, Kasaritsa, Krabi, Laitsna-Rogosi,
Misso, Nursi, Rõuge, Tsooru, Vastseliina, Vana-Roosa, Viitina.

Käesolev määrus hakkab maksma 1. aprillist 1937.

Tallinnas, 5. mail 1937.
Kohtuminister Joh. Müller.

Kantselei direktor O. Tammend.

348. Kohtuministri määrus Tartu ringkonnakohtu piirkonna jaoskonnakohtunikkudetööpiirkondademuutmise kohta.
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Antud Teedeministri poolt 7. mail 1937.

Alus: Hispaaniasse sõitvate kaubalaevade kontrollimise seaduse (RT 25 —

1937) § 22.

I.

§ 1. Saksamaa kontrolli all olevat Hispaania rannikuvete tsooni Cape
de Cata ja Cape Oropesa vahel on kaubalaevadel lubatud läbistada kolmest

järgmisest punktist:
1. Cartagena punkt:

Escombrera saare tulest suunas 180°, 10 meremiili kaugusel.
2. Alicante punkt:

Muuli lõunapoolsel otsal olevast krupp-varjutavast tulest suunas

090°, 10 meremiili kaugusel.
3. Valencia punkt:

Dique Del Norte otsal olevastkrupp-plink tulest suunas 090°, 10 mere-

miili kaugusel.
§2. Kontrollsadamast Saksamaa kontrollile alluvas tsoonis olevasse

Hispaania sadamasse sõidul on kaubalaevad kohustatud läbistama ühe § 1

tähendatud punktidest, kus neid kontrollitakse Saksa sõjalaeva poolt juhul,
kui neid varem ei ole kontrollitud mõne Hispaania rannikut valvava mitte-
vahelesegamise kokkuleppega ühinenud riigi sõjalaeva poolt.

§3. Kaubalaevade möödumist § 1 tähendatud punktidest kuni 1,5 me-

remiili kauguselt ei loeta käesoleva määruse rikkumiseks.

§ 4. Kaubalaevadel tuleb:

1. sõites Hispaania rannikuvetes 10-meremiilises piirkonnas, läbistada
vastavalt juhule kas põhja- või lõunapoolsem läbisõidupunkr;

2. tulles merelt ranna poole väljastpoolt 10-meremiilist piirkonda,
läbistada sihtsadamasse viivale teele lähemal olev läbisõidupunkt.

II.
Käesolev määrus hakkab kehtima avaldamisega.
Tallinnas, 7. mail 1937.

Teedeminister O. Sternbeck.

Veeteede valitsuse direktor E. Avik.

Antud Sotsiaalministri poolt 7. mail 1937 peale Kaubandus-Tööstuskoja ja
Tööliskoja arvamuse ärakuulamistPühade ja puhkepäevade seaduse (RT 24 —

1937) § 2 põhjal.
Vaiksel laupäeval, jõululaupäeval, vana-aastal (31. detsembril), neli-

püha laupäeval ja võidupüha laupäeval luban töötada:

kuni kella 14

kauplustes, välja arvatud toiduainetekauplused linna administratiivpiires, ja
kondiitritööstustes;

349. Hispaania rannikuvete Saksamaa kontrolli all olevast tsoonistkaubalaevade läbisõidu määrus.

350. Seltskondlikkudes huvides elanikkude tarviduste rahuldamiseks tehtavate tööde nimekiri,mille jätkamine on lubatud pärast

kella 12 päeval suurte pühade laupäevadel.
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kuni kella 16

veskites väljaspool linna administratiivpiire;
kuni kella 17

kauplustes väljaspool linna administratiiv-piire, toiduainetekauplustes linna

administratiivpiires, riiete kiirpressimis- ning puhastamiskäitistes ja juukse-
lõikamis- ja habemeajamiskäitistes;

kuni kella 21

saunades;
kuni kella 22

söögimajades, restoranides ja kohvikutes;

piiramatult

majateenistuses, võõrastemajades, pansionides ja nendega seotud einelaudades

võõrastemajas või pansionis peatuvate võõraste teenimise töödel, raudteejaa-
mades või rongidel asuvates einelaudades ja kirjanduse ja ajakirjanduse kioski-

tes, haigeravilates ja varjupaikades.
...

...

Erandina võidupüha laupäeval ja vana-aastal luban töötada piiramatult
teatrites, kinodes, restoranides, kohvikutes ja teistes lõbustuskohtades ja neli-

püha laupäeval restoranides ja kohvikutes.

Käesolev nimekiri hakkab kehtima avaldamisega ja ühtlasi kaotavad

kehtivuse:
. , , , , .,

.

Teedeministri poolt 7. juunil 1934 antud Seltskondlikkudes huvides ela-

nikkude- tarviduste rahuldamiseks tehtavate tööde nimekiri, mille jätkamine

on lubatud pärast kella 12 päeval suurte pühade laupäevadel (RT 51 — 1934),

ja selle nimekirja muudatus (RT 103 — 1935).
Sotsiaalminister O. Kask.

Töökaitse ja Sotsiaalkindlustuse Osakonna direktor Joh. Sonin.

Antud Linna kogukonnamaksu seaduse § 4010 alusel (RT 50 — 1936).

1. Linna kogukonnamaksu võetakse Tartus alates 1. jaanuarist 1937

kuni uue korralduseni kodanikelt 20 kuni 60 aastani, kelle alaline elukoht on

Tartu linna administratiivpiires.
.

2. Alalise elukoha tunnuseks loetakse elukorteri asupaika kriitilisel

momendil, arvates korteri all ka üksikud toad ja ka kaasüüriliste kohad.

Märkus. Kriitiliseks momendiks loetakse Linna kogukonnamaksu
seaduse § 40-b järgi 15. detsember.

3. Elukoha kui ka vanuse muutumine pärast kriitilist momenti ei muuda

sellele järgneval aastal isiku maksukohustust linna suhtes.

4. Kogukonnamaksu võetaksekodanikelt nende jõukuse järgi, kusjuures

jõukuse liigitamise aluseks on maksuaasta tulumaks.

5. Kogukonnamaksu arvutamise aluseks võetakse majaomanike poolt
linnavalitsusele esitatud andmed (elanike nimestik) elanike kohta 15. detsemb

ril.

Tartu linnavolikogult 22. märtsil 1937 vastu võetud

351. Määrus kogukonnamaksu normide ja laekumise korra kohta

Tartus.
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6. Elanike nimestiku põhjal, mis täiendatakse tulumaksu andmetega,
koostatakse maksuleht ja saadetakse maksukohuslasele koju kätte hiljemalt
üks kuu enne maksu tähtaega.

7. Kogukonnamaks jaguneb VII liiki järgmiste maksunormidega:
I liik: Maksukohuslased, nii mees- kui naiskodanikud, kellele

oli määratud maksuaastal tulumaksu 150 krooni või roh-

kem, maksavad kogukonnamaksu linnale aastas .
. .

Kr. 20.—
II liik: Maksukohuslased, nii mees- kui naiskodanikud, kellele

oli määratud maksuaastal tulumaksu 100 kuni 150 kr.,
maksavad kogukonnamaksu Unnale aastas ,,

16.—
III Uik: Maksukohuslased, nii mees- kui naiskodanikud, kellele

oU määratud maksuaastal tulumaksu 50 kuni 100 kr.,
maksavad kogukonnamaksu linnale aastas ,,

12.—

IV liik: Maksukohuslased, nii mees- kui naiskodanikud, kellele
oli määratudmaksuaastal tulumaksu 25 kuhi 50 kr., mak-
savad kogukonnamaksu Unnale aastas

,,
10.—

V Uik: Maksukohuslased, nii mees- kui naiskodanikud, keüele
oli määratud maksuaastal tulumaksu alla 25 kr., maksa-
vad kogukonnamaksu Unnale aastas

,,
8.—

VI Uik: Maksukohuslased — meeskodanikud, kellele polnud
määratud maksuaastal tulumaksu, maksavad kogukonna-
maksu Unnale aastas

,,
6.—

VII Uik: Maksukohuslased — naiskodanikud, kellele polnud mää-

ratud maksuaastal tulumaksu, maksavad kogukonna-
maksu Unnale aastas

,,
4.—

8. Kogukonnamaksu arvestatakse kalendriaasta eest.

9. Kogukonnamaksu tasumise tähtaeg on iga aasta 1. november.
10. Vastulauseid või maksust vabastamise palveid võib esitada linna-

vahtsusele rahandusosakonna kaudu kahe nädala jooksul, arvates maksulehe
kättesaamise päevast. Vastulaused ja palved ei pane maksu sissenõudmist
seisma.

11. Tähtajaks tasumata jäänud kogukonnamaks muutub maksuvõlaks

ja selle pealt võetakse viivitusraha 1 % kuus, arvates poohkud kuud terveteks,
kuid mitte alla 25 sendi.

12. Kui on asutud maksuvõla sundsissenõudmisele, siis nõutakse see

sisse pooleteisekordselt ühes § 11 tähendatud viivitusrahaga.
13. Maksustamisetööde läbiviimist toimetab Tartu linnavalitsuse ra-

handusosakond, kelle kohuseks on: elanike nimestike vastuvõtmine maja-
omanikelt, maksustamise tööde korraldamine, maksukohuslaste nimekirjade
koostamine, maksu arvutamine linnavolikogult määratud maksunormide alu-

sel, maksulehtede täitmine ja kättetoimetamine, maksude vastu võtmine, vastu-
lausete ja maksust vabastamise palvete kohta andmete kogumine ja nende esi-
tamine linnavalitsusele; korralduste tegemine maksuvõlgade sissenõudmiseks

ja järelevalve selle üle ning linnavalitsuse otsuste täitmine.

14. Käesolev määrus hakkab maksma 1. jaanuarist 1937.

Tartus, 27. aprillil 1937. Nr. 1182736 .
Linnapea abi K. Luik.

Sekretäri abi Th. Juhanson.
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Viivi tuse-

Järjek. ., ,
. Maksu Maksu maks täht-

nr.nr.
Maksu nimetus

suurus tähtaeg “maksmine"
korral

1 Hooajamaks (suvitusmaks):
Suviseks hooajaks 16. maist kuni
31. augustini Haapsallu elama asunud
isikutelt:

a) perekonnalt Kr. 8.—

b) üksikult isikult 18 a. vanusest ala- Registreeri-

tes
„ 3.50 misel

d) üksikult isikult 10—-18 a. vanuseni
,,

1.80

Märkus 1. Perekonnaks loetakse
vanemad ja nende lapsed. Maks nõu-

takse sisse sellelt perekonnaliikmelt,
kelle hoole all on teised liikmed Haap-
salus viibimise ajal.

Märkus 2. Isikud ja perekon-
nad, kes ei peatu üle ühe kuu Haap-
salus, samuti raudteesanatooriumis
ravimisel viibivad isikud, maksavad
maksu pooles suuruses.

Märkus 3. Maksust on vabad:

a) teenistuse asjus sissesõitjad, b) mus-

tatöölised ja majateenijad, d) lapsed
alla 10 a

. vanad, e) laevateenijad, kes
linnas viibivad laeva peatuse tõttu,
g) arstid ja muu arstlik personaal,
h) kõik algkoolide õpetajad, i) õppe-
ja kasvatusasutused, kes üürivad kor-

tereid oma hoolealuste jaoks, k) isi-

kud, kes ei peatu linnas üle 5 päeva,
1) õpilased, kes asuvad elama alaliselt

Haapsalus elavate vanemate või eest-

kostjate juurde, m) ravimisel viibivad

sõjainvaliidid.

2 Maks kuurordi kaunistamiseks:

Igalt Haapsalu linna sissesõitnud isi-
Registreeri-

kult ' 20 S. misel

Haapsalu linnavolikogult 29. oktoobril 1936 ja 15. jaanuaril 1937
vastu võetud ning Majandusministri resolutsiooniga 10. detsembril1936jaSiseministriotsusega 5.veebruaril 1937kinnitatud

352. Haapsalu linna maksumäärad 1937 aastal.



Järje*. Maksu nimetus Maksu Maksu mafe^äht-
nr.nr. suurus tahtaeg agLHJT

korral

3 Kogukonnamaks: g

Kodanikelt 20 kuni 60 aastani, kelle
alaline elukoht 15. detsembril 1936

on Haapsalu linna administratiiv-

piires: j3
I liik: Maksukohuslastelt, kes так- Й

savad tulumaksu 1936 mak-
suaasta eest 100 kr. või roh- c

kem Kr. 20. — 5

II liik: Maksukohuslastelt, kes так- 1
savad tulumaksu 1936 mak- f
suaasta eest Kr. 75.— kuni J
Kr. 100.— (excl.) ....

„
16.— |

III liik: Maksukohuslastelt, kes mak-

savad tulumaksu 1936 mak- g
suaasta eest Kr. 50.— kuni i
Kr. 75.— (excl.) „

12.— %

IV liik: Maksukohuslastelt, kes mak- 8

savad tulumaksu 1936 так- о

suaasta eest Kr. 25.— kuni &

Kr. 50.— (excl.) „
10.— £

V liik: Maksukohuslastelt, kes так- l. okt. 1937 -|
savad tulumaksu 1936 mak- -g
suaasta eest alla Kr. 25.—

„
8.— g

VI liik: Maksukohuslastelt meesko- %M
danikelt, kellele polnud mää- « -

ratud 1936 maksuaasta kohta S M
tulumaksu

,,
6.— | g

VII liik: Maksukohuslasteltnaiskoda- %£
nikelt, kellele polnud mää- s >

ratud 1936 maksuaastakohta g 2

tulumaksu
,,

4.— & g
VIII liik: Maksukohuslastelt abielu-

naistelt mehe maksu pooles
suuruses, kui mitte alla

. . ,,
4.— g

Märkus 1. On maksukohuslane д |
meeskodanik vallahne ja üle 30 a. va- о

8

na, arvatakse tema kogukonnamaksu- -g j
le, mis arvutatud eelpool tähendatud e f
liikide alusel, veel juurde 50%, kuid p й

seejuures maks ei tohi tõusta üle
„

>

20 krooni. | g
Märkus 2. Maksust on vabad g

Linnamaksuseaduse § 40 3 loetletud
isikud.

Nr. 38 Art, 352803
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Viivituse-

Järjek. ,,,
. . Maksu Maksu maks täht-

Maksu nimetus ajaks mitte-
nr. SUUrilS tähtaeg maksmise

korral

4 Karjamaa tarvitamise eest maks:
Linna karjamaa tarvitamise eest:

a) hobuse eest, igalt hobuselt aastas Kr. 5.—

b) sarvloomade eest, igalt loomalt Nõutakse

aastas
„

5.—
saamisel

d) vasikate, lammaste ja kitsede eest

igalt loomalt aastas
„

2.—
Märkus. Kui loom tarvitab vä-

hem kui 1 kuu karjamaad, tuleb ette

maksta pooles aastamaksu suuruses.

5 Laoplatside tarvitamise eest

maks:

Laoplatside tarvitamise eest Vanasa- Iga kuu

dama juures ja mujal linna maa-aladel,
möödunud

igalt kasutatavalt ruutmeetrilt kuus 10 s. y 2% kuus

kui teist

kokkulepet
ei ole

6 Saapapuhastajatelt maks:

Saapapuhastajatelt, igaühelt aastas .
Kr. 3.— Loa saamisel

7 Meremuda-ja merevee tarvitami-
se maks:

a) Linna (end. Bergfeldt’i) supelus-
asutuselt aastas Kr. 800.— 001^"

b) Dr. Arronet’i ja Ко supelusasu- ii pool— /4%Lkuus

tuselt aastas „1.000. 15. augustil

8 Kaalujatelt avalikkudel platsidel
maks:

Kaalujatelt avalikkudel platsidel iga-
ühelt aastas Kr. 3.— Loa saamisel

9 Alaliselt turuplatsidel ja avalik-
kudel kohtadel kauplejatelt
maks:

у kuu {

a) lihakauplejad igalt m
2 kuus

...
Kr. 1.25 pfevakTühe y 2% kuus

kuu maks ette

b) leivamüüjad, igalt m2 aastas
. . „ 4.— Maks tuleb

d) kalakauplejad, igalt m
2 aastas . „ 4.— tasuda:

e) aednikud, kes turul käsivankritelt 1 pool —

müüvad, igaühelt aastas .... „
10,— PIatsi “f- ’/2%

g) aednikud, kes turul hobusevank-
iLpooi —

ritelt müüvad, igaühelt aastas
. .

,,
12.— 1. juulil



Viivituse-

Järjek. ,, . .

_

Maksu Maksu mab täht-
Maksu nimetus

...
ajaks mitte-

suurus tähtaeg maksmise
korral

10 Kaalude ja mõõtude tarvitamise
eest maks:
Linna kaalumajas kaalude ja mõõtude
tarvitamise eest:

a) kui kaal 0,5—2 kg 1s. )
53 53

2 4
,, 2s. I

A Q Q
о I Nõutakse

53 33

о i а
33

i

' J sisse kaalu-
55 53

ö—lb„ 4S. misel

33 33
ule 16 kg, igalt 16 kg

või selle osalt
.

3s.

b) õõnesmõõtude tarvitamisel, mõõ-

dult:
kui mõõdu mahutus kuni 1 1., ühe-

kordselt 2 s.

kui mõõdu mahutus kuni 1 1., päevas 5 s.

kui mõõdu mahutus 2—10 1., ühe-
,

kordselt 5,
kui mõõdu mahutus 2— 10 1., päevas 10 s. misel

kui mõõdu mahutus üle 10 1., ühe-
„

kordselt 10 s.

kui mõõdu mahutus üle 10 1., päevas 25 s. /

Märkus. Linna kaalumaja õõnes-
mõõtude tarvitamise eest väljaspool
kaalumaja võetakse maksu kahekord-
ses suuruses mõõtude väljaandmisel.

11 Sammalde eest maks:
Samblakoorem Kr. 1.50 Materjali

väljaveoks
loasaamisel

12 Liiva, kruusa ja savi eest maks:

a) liivakoorem 35 s. Materjali

b) kruusakoorem 25 S.
valjaveoks

„
loasaamisel

d) savikoorem
. . . ,.

40 s.

13 Kinnisvaramaks:
1930 a. kinnisvarade hindamise järgi 1 pool —

kinnisvarade väärtusest 0,7%
T
l •

7 II §°°l i/2% kuus
1. sept.

14 Trahterimaks:
Trahterimaksu seaduse (RT 109 —

1935 art. 899) korras.

Nr. 38 Art. 352805



Art. 352 Nr. 38
806

Viivimse-

Järjek. A r , . . Maksu Maksu maks täht-

„.nt.
MakSU nUnetUS

suurus tähtaeg
korral

15 Lõbustusmaks: Iga kuu

A. Kinoteatrilt aastas Kr. 600.— 1’kuu eest
kuus

B. Näitemängudelt, kontsertidelt, kino-
и

etendustelt, loengutelt ja igasugus- ;s « 3.2 >•

telt segapidudelt, mis ühenduses M«й 3=«
tantsuga või tantsuta, pileti hinnast 10% J § ö«S_

Märkus 1. Linna heaks võetava

lõbustusmaksu lisana võetakse Punase сТ-Ц 1 E
Risti ja Kultuurkapitali heaks maksu S 'з w

8 ~

\ sellekohaste eriseaduste järgi. Regist- J ю

reerimata piletitelt maksab lõbustuse 3% J 8 §
toimepanija maksu kahekordses suu- c

&
«

ruses -
.

*33.8* äg
Märkus 2. Peod, mis korraldatud g « §'3 'S

kohalikkude koolide puudustkanna- "g 'jj jg g,
~

tavate õpilaste toetuseks, samuti 3 %
Haapsalu Vabatahtliku Tuletõrje a'g «g 2 |
Ühingu ja Kaitseliidu poolt toime- “-с

м

« jjo

pandavad peod on linnale kuuluvast £j а 3 .а В Z
lõbustusmaksust vabad. ÜtEuS»! 2

16 Jalgrattamaks:
Haapsalu Unnas sõiduks tarvitatavalt

jalgrattalt, välja arvatud 29. septembri
1917 Linnamaksude seaduse § 96

p.p. 1, 2, 3 ja 5 tähendatud riigiasu-
tuste ja isikute jalgrattad:
a) liht jalgrattad aastas Kr. 1.50 . Kake '

b) jalgrattad abimootoriga aastas
. „

4 —

L juum Puruses
Märkus 1. Pärast 1. juunit oman-

datud jalgrattalt tuleb maks tasuda
7 päeva jooksul, arvates seüe oman-

damise päevast.
Märkus 2. Linna politseinikkude

jalgrattad on maksuvabad.

17 Maks hobustelt:

Igalt hobuselt aastas Kr. 10.— 1 pool— Kahe_

Pärast maksutähtaega omandatud ho- 1 • märtsil, kordses

buselt tuleb maks tasuda ühe kuu
.

n p° o1
TL suuruses

. , . .... 1. septembril
jooksul, arvates omandamise paevast.

Märkus 1. Maksu ei võeta ho-

bustelt, kui see alla 3 aastat vana.

Märkus 2. Hobusepidaja, kes ho-
bust vähem kui 6 kuud linnas peab,
maksab % aastamaksu.



Viivimse-

Järjek. , , , .
Maksu Maksu maks täht-

Maksu nimetus
sillinis täht**!/ ajaks mitte-

ПГ.ПГ. suurus canraeg maksmise
korral

18 Koeramaks:
Linna piirides peetavalt koeralt, tõu

peale vaatamata, välja arvatud 29. sep-
tembri 1917 Linnaseaduse § 98

Kahe
p.p. 1 —5 loetletud koerad

....
Kr. 5.— l mail kordses

Märkus. Maks tasutakse 1 kuu suuruses

jooksul, arvates koera omandamise

päevast, kui koer omandatud enne

1. juulit aastamaksu suuruses, hiljem
omandatud koeralt — poole aasta-

maksu suuruses.

19 Ärisildimaks:
A. Kaubandus-tööstusettevõtete hari-

likkudelt ärisiltidelt või maalidelt,
mis ettevõtete esiküljel või ettevõte-

test eemale on asetatud, samuti era-

isikute või asutuste reklaamkastidelt
või maalidelt aastas:

a) igalt alanud või täielt ruutmeet-

ri Kr. 3.— Kahe-

b) igalt järgmiselt poolelt ruutmeet- l. mail kordses

riit või selle osalt juurde ... ,,
1.— suuruses

Märkus. Pärast 1. maid ülespan-
davatelt siltidelt või maalidelt tuleb
maks tasuda enne ülespanemist. Iga
sildi või maali pinnasuurusest ei kuu-
lu 2/10 ruutmeetrit maksu alla. Riigi-
ja omavalitsuste ja ametiasutuste sil-
did on maksuvabad, hulka arvatud

Haapsalu Vabatahtlik Tuletõrje
Ühing.

20 Kandekauplejatelt ja käsivankri-
telt kauplejatelt maks:

Linnavalitsuselt lubatud kohtadel:

a) kandekauplejatelt, igaühelt aastas Kr. 5.—

b) käsivankritelt kauplejatelt, jäätise- Loata

müüjatelt, igalt käsivankrilt aastas
„

50. — müüjatelt

d) käsivankritelt, karastavate jookide nõutakse

ja maiusainete muujatelt, igalt ka- saamisel

kahe _

sivankrilt aastas ,, 30.— kordses

e) käsivankritelt marja- ja puuvilja- suuruses

müüjatelt, igalt käsivankrilt aastas
,,

10.—

Nr. 38 Art. 352807



Viivituse-

ärjek. ,, ,
• Maksu Maksu maks täht-

Maksu nimetus
muksu

ajaks mitte-
ПГ.ПГ. suurus tantaeg maksmise

korral

21 Piljardimaks:
a) alkoholiga trahteriasutustes, igalt

piljardilt aastas Kr. 40,—
l majl y% kuus

b) alkoholita trahteriasutustes, igalt
piljardilt aastas

,, 20.—

22 Paadimootorite maks:

a) isiklikuks tarvitamiseks peetavate
(uhkuse) mootorpaatide mootori-

telt iga nom. hobusejõult aastas Kr. 2.—

b) reisijate veoks ja muuks otstarbeks

peetavatelt mootorpaatide mooto-

ritelt, igalt nom. hobusejõult aas- I
tas 1.50 r !• augustil i/ 2% kuus

d) kalapüügiks ja kraamiveoks peeta-
vatelt mootorpaatide mootoritelt,
igalt nom. hobusejõult aastas

. ,,
—.75

Märkus. Jahtklubides registreeri-
tud mootorpaatide paadimootorid on

maksuvabad.

23 Paatide maks:

Paatidelt ja süstadelt, nende pealmise
pikkuse kohaselt: Kahe-

a) kuni 6 m pikad, igalt m aastas Kr. —.50 l. augustil kordses

Ы iile 6 1 —
suuruses

Märkus. Jahtklubis registreeritud
paadid on paadimaksust vabad.

24 Ehitusplaanide kinnituse- ja re-

visjonimaks: '
A. Ehitusplaanide läbivaatamise ja kin-

nitamise ning ehituse järelevalve
teostamise eest, igalt plaanilehelt
(76,2 smX20,32 sm):

a) uute kivi- ja betoonehituste plaa-
nid Kr. 10.—

b) uute segaehituste plaanid .... ,,
8.—

d) uute puuehituste plaanid ...

„
6— p Jamisd^’

e) olemasolevate ehituste ümberehi-
tamise ja parandamise plaanid . ,,

3.—

25 Krundiplaanide registreerimis-
maks :

Krundiplaanile ülesvõetud maa-ala Plaani kätte-

igalt ruutmeetrilt või selle osalt
. . 0,5 s. saamisel

Art. 352 Nr. 38808
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Viivimse-

Järjek. ,, , .

_
Maksu Maksu maks täht-

nr nr.
Maksu nimetus

murus

korral

26 Oksjonipidamise eest maks:
Linna oksjonipidaja osavõttel toime-

pandava liikuva varanduse oksjoni
müügisummast: ,, ,

ч v i on/ Maks tasu-
a) linnale

—/о takse oksjoni
b) oksjonipidajale 2% juures

varanduse

üleandmisel

27 Kantseleimaks:
A. Linnaomavalitsuse asutuste ja nende

ametnikkude poolt eraisikutele ja
asutustele väljaantavate ning tem-

pelmaksu alla kuuluvate dokumen-
tide, tunnistuste, lubade, õiendiste, Riigi heaks Nõutakse

ärakirjade, äratõmmete, väljavõtete võetava tem- sisse doku-

või väljakirjutuste leheküljelt ä35 ri- peimaksu mendi väi ja-

da, leheküljel arvatud, välja arvatud
suuruses an se

perekonnaseisuametist väljaantavad
dokumendid ja õiendised, mis eri-
maksu alla kuuluvad

B. Allkirjade tõestamise eest eraasjus,
ärakirjade, äratõmmete, väljavõtete
või väljakirjutuste igalt tõestamiselt,
välja arvatud tõestused, mis tempel-
maksu alla ei kuulu Riigi heaks Nõutakse

võetava tem- sisse doku-

pelmaksu mendi välja-
suuruses andmisel

28 Laskeriistade lubadelt maks:
Laskeriistade lubadelt maks

....
50 s. Maks tuleb

tasuda ühes

riigimaksuga
29 Kuulutuste ja reklaamide maks:

A. Kuulutuste ja reklaamilehtede välja-
panemise õiguse eest linnakuulutus-
tahvlitele, ühekordselt komplektilt,
kuulutuste ja reklaamilehe suuruse

järgi:
Kuni Vlg ruutmeetrit Kr. —.50 Maks tasu- j-g-2

ээ Vs 33 „1— takse linna- *| ||
l/ 9 kassasse enne > -S

55

i/
4 55 ' 55 / kuulutuse või о |=-з

33

3
'. 2 33 55 ’ reklaami üles-

33 /4 33 33
6. panemist re-

,,
1

,, ,,
10.— gistreerimise ill'll

fTip 1 15 juures "ila"
*-' lc 1

33 33
' ЙД2ёй



Viivituse-

Järiek. ,, ,
Maksu Maksu maks täht-

nr.nr.
Maks" nmetus

suurus ЙЬ,aeg
korral

Märkus 1. Selle maksu eest võib
kuulutuse või reklaamilehe pidada
kuulutuselaudadel 2 nädalat, lugedes
registreerimise või väljapanemise
päevast; kauema aja eest tuleb maks
tasuda teist korda endises suuruses.

Märkus 2. Riigi ja omavalitsus-
te ja ametiasutuste' kuulutused on

maksuvabad.

B. Alalistelt reklaamkastidelt, siltidelt,
kappidelt või reklaamkastidelt igalt
ruutmeetrilt või selle osalt, kalendri-
aastas :

a) kohalikkude äride Kr. 3.—г
Kahe-

b) väljast sisse toodud
,,

5'.—
э ' mai kordses

Pärast 15. maid väljapandavatelt rek- suuruses

laamidelt tuleb maks tasuda enne üles-

panemist; kui aga reklaamid välja
pandud enne maksu tasumist, tuleb
maks maksta kahekordses suuruses.

30 Turu- ja laadamaks:

A. Turumaks:

a) igalt turule tulevalt autokoormalt

päevas Kr. —.50

b) igalt turule tulevalt koormalt või Nõutakse

veoriistalt, arvatud välja autokoor- sisse igapäev

mad, päevas ,,
—.10 kauplemise

d) marjade ja muu kauba korvist, a,a

käest või laualt müüjalt päevas . ,,
—.05

Märkus. Linna hoolealused ei
kuulu maksu alla.

B. Laadamaks:

a) müüdavalt hobuselt või sarvloo-

malt, kelle väärtus alla 100 kr.
.

Kr. —.50

b) müüdavalt hobuselt või sarvloo-

malt, kelle väärtus üle 100 kr.
. „ 1.—

d) müüdavalt varsalt, elusalt või ta-

petult sealt „ —.30 Nõutakse

.

r
.... , .

.

” sisse laada-
e) muudavalt vasikalt, lambalt ja päeval

põrsalt „
—.20

g) igalt laadaplatsi tarvitajalt hobu-
selt või veoriistalt (tühjalt seisvad
või millest oma põllumajanduse
saadusi müüakse) platsirahapäevas ,,

—.20

Art. 352 Nr. 38810



Viivituse-

Järiek. ., , .
_

Maksu Maksu maks täht-

nr.nr.
Maksu nimetus

suurus tähtaeg
korral

h) marjade ja muu kauba korvilt,
käelt ja laualt müüjalt Kr. —.10

i) igalt laua, kasti, korvi jne. alla võe-

tud platsilt, iga m 2 või selle osalt

platsiraha päevas ,,
—.50

j) laadaplatsi tarvitajailt, igalt m
ž

päevas •. . „ —.80
või igalt jooksvalt meetrilt päevas „

1.60
sjSS eUiaada-

k) puunõude ja puutarbeasjade müü- päeval

jailt väljaspool turuplatsi, igalt
4m2 suuruselt platsilt päevas . ,, 1.—

l) kalamüüjatelt, väljaspool turuplat-
si tünnilt ,, —.20

31 Kärumeeste maks:

Käsivooripidajatelt, iga kärult ja kel-
Kahe-

gult, kokku aastas Kr. 2.— 15. juunil kordses

suuruses

32 Hobusepasside registreerimis-
maks :

Hobuste võõrandamise puhul end.
omanikkudelt igalt allkirja tõesta-

miselt Kr. —.50 Hobusepas-
side regist-
reerimisel

33 Sillamaks:

A. Vanasadama silla tarvitamise eest:

a) Vanasadama ja saarte või Eistrepa
vahel alalist ühendust pidavatelt
laevadelt ja paatidelt aastas . .

Kr. 30.— 1. augustil y2 % kuus

b) Vanasadama ja saarte või Eistrepa
vahel ajutist ühendust pidavatelt
laevadelt ja paatidelt aastas . . ,,

15.— 1. augustil y 2 % kuus

d) igasugused laevad kuni 5 br. reg.

tonni, öö-päevas ,,
—.50

e) igasugused laevad 5—10 br. reg.
tonni, öö-päevas ,,

—.75

g) igasugused laevad üle 10 br. reg.
tonni, öo-päevas .. . .... „

1.—
Nõmakse

h) kalapaadid, mis silla juures kuni
si sse iga P äev

10 mõõtu kalu müüvad, igalt rei-

silt ,,
—.25

i) kalapaadid, mis silla juures üle
10 mõõdu kalu müüvad, igalt rei-
silt j,

—.50

Nr. 38 Art. 352
811



Hind 10' senti. Riigi trükikoja trükk.

Мякчи Vimtuse-

Järjek. л г ,
. Maksu ...

maks täht-
' Maksu nimetus

suurus
tahtaeg ajaks mitte-

• maksmise
korral

Märkus. P. p. d, e ja g all nimeta-
tud makse võetakse ka kiilhaaramisel
Vanasadama piirkonnas.

B. Poska puiestee silla tarvitamise eest:

a) mootorpaatidelt aastas ....
Kr. 3.—

b) purjepaatidelt aastas
„

2. —

L augustl1 Уг% kuus

d) sõudepaatidelt ja süstadelt aastas
„

1.—

C. Õhtukalda ja teiste linnaomavalitsuse
sildade tarvitamise eest:

a) mootorpaadid ja purjepaadid
aastas Kr. 2.

i augustil %% kuus

b) sõudepaadid ja süstad aastas
. „ 1.—

34 Lisapõhiärimaks:
Linna piirides asuvailt kaubandus-
tööstusettevÕtetelt lisana riigi heaks
võetavale põhiärimaksule 50% põhi- Antunrlls-

andmisel ühes
määrast riigimaksuga

Haapsalus, 26. aprillil 1937.

Linnapea Alver.

Sekretär A. Vaigur.

Art. 352 Nr. 38812
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